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    Kraków, dnia 29.10.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.142.2020.SP



Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów instalacyjnych, elektrycznych.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
Część 1. Odnośnie wyjaśnienia do poz. 51 umowa przewidziana jest na 12 miesięcy 
to, że w tej chwili ktoś posiada jeszcze na stanie takie żarówki wyprodukowane parę lat temu nie znaczy, że będą one dostępne za kilka dni, co dopiero miesięcy proszę o wykreślenie tej pozycji.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie poz.  51 z zestawienia. Żarówka z poz. 51 na chwile obecną jest dostępna w sprzedaży i jest możliwość dostawy na stan magazynowy.

Pytanie 2
[bookmark: _GoBack]Poz. 51 zadanie 1 nie wyjaśniono, czy chodzi o PAR30, czy PAR38. 
Odpowiedź: 
Dopuszczalna jest żarówka halogenowa 75W 230V gwint E27  HALOPAR PAR30 lub PAR38.



W załączeniu Zamawiający przekazuję Arkusz cenowy (załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany. 

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 04.11.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2020 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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